Протокол

профсоюзного собрания лаборатории

(отдела)______________________________

Число членов профсоюза:

Присутствовали:

Слушали: о выборах делегатов на профсоюзную

конференцию 27.10.22

Постановили: избрать делегатами на

профсоюзную конференцию членов профсоюза:

1.

2.

3.

За -                                  против -                         воздержались

-

Подпись профорга

/_______________________/

Дата